（様式1）

令和　　年　　月　　日

江戸崎地方衛生土木組合

管理者　中 島　　栄　　様
参加表明書

「江戸崎地方衛生土木組合旧ごみ焼却施設解体工事」に係る公募型プロポーザルに参加を 希望するため、必要書類を添えて申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

所　 在 　地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 印

（連絡担当者）
所    属
氏　　名
電　　話
Ｆ Ａ Ｘ
E－mail